EDITAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE XANXERÊ – 01/2019
ANEXO 4 – MODELOS DE CARTAS DE ANUÊNCIA

ESPAÇOS CULTURAIS

Eu, ______________________________________________ ,RG ________________________ e do CPF_____________________________________, na qualidade de representante legal da instituição________________________________________________, situada no Município ______________________________________, Estado _________________________ , declaro
para os devidos fins que estou ciente do projeto cultural ___________________________________________________________, proposto por __________________________________________________________, para o Edital Municipal de CULTURA do Município de Xanxerê – 01/2019, do Fundo Municipal de Cultura de Xanxerê, que concordo e me comprometo com a cedência de espaço para o desenvolvimento das atividades previstas neste projeto, caso o mesmo venha a ser contemplado.
Sem mais para o momento,

______________________________
Assinatura do Responsável
Nome do Responsável:
Instituição:

_________________________, _______/ ________/ __________. (local e data)
[bookmark: _GoBack]